Директору МБОУ «Советская СОШ»

Арсентьеву А.М.

______________________

______________________________
проживающего(щей) по адресу:
________________________________
________________________________
________________________________
Тел.________________

                                                              заявление.

          Прошу принять     ______________________________________________________
________________________________________  20    года рождения  в _________   класс
[bookmark: _GoBack]МБОУ «Советская СОШ»
К заявлению прилагаю:
1.Копия паспорта
2.Копия паспорта родителей
3.Копия аттестата об основном общем образовании
4.Согласие на обработку персональных данных
5.Копия медицинского полиса

С уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами  ознакомлен(а).
Отец:  ______________                                                                                        Мать:__________________
____________________                                                                                       _______________________
____________________                                                                                      _______________________

Дата     __________                                                                                  Подпись_______________